
 
UCHWAŁA NR 337/2017 

ZARZĄDU POWIATU W KOSZALINIE 

z dnia 26 października 2017 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu na 2017 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 3 i art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 z późn. zm.) oraz § 10 uchwały Nr XXIII/190/16 Rady Powiatu w Koszalinie 

z dnia 16 grudnia 2016 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Koszalińskiego na rok 2017, uchwala się, co 

następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Powiatu na rok 2017 poprzez przeniesienia wydat-

ków w działach, rozdziałach oraz między rozdziałami i paragrafami na kwotę 193.710,04 zł. 

2. Zmiany w planie wydatków przedstawia załącznik nr 1 i nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian planu wydatków Powiatu na zadania z zakresu administracji rządowej realizowane 

przez Powiat, zgodnie z załącznikiem nr 3 i nr 4 do uchwały. 

§ 3. Zmiany nie powodują zmian w ogólnych kwotach budżetu i wyniku finansowym. 

§ 4. Uchwała stanowi podstawę korekty planu finansowego budżetu Powiatu Koszalińskiego na 2017 rok. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie do budżetu Powiatu na rok 2017. 

 

 STAROSTA 

 

Marian Hermanowicz 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 16 listopada 2017 r.

Poz. 4659



(w działach, rozdziałach paragrafach) (w złotych) 

zmniejszenie zwiększenie

1 2 3 4 5 6

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 27 333,00 27 333,00
71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 8 700,00 8 700,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 700,00 0,00
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 0,00 8 700,00

Zakup modułu umożliwiającego prowadzenie ewidencji nieruchomości KZN 

zintegrowanej z danymi powiatowej bazy danych w systemie TurboEWID
0,00 8 700,00

71015 Nadzór budowlany 18 633,00 18 633,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 4 000,00

4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 4 000,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 5 000,00

4260 Zakup energii 9 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 9 633,00

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 

pomieszczenia garażowe
5 633,00 0,00

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 35 200,00 35 200,00

75020 Starostwa powiatowe 25 200,00 25 200,00

4260 Zakup energii 25 200,00 0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 0,00 25 200,00

Zakup regałów przesuwnych na potrzeby archiwum 0,00 23 700,00

Nabycie przez Powiat Koszaliński prawa własności nieruchomości gruntowej 

położonej w jednostce ewidencyjnej Dargiń na cele publiczne z przeznaczeniem 

na drogę powiatową nr 3501Z (Tynczewo) granica powiatu-Świelino-Dargiń-

Grzybnica

0,00 1 500,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 10 000,00 10 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego

6 000,00 0,00

4220 Zakup środków żywności 4 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 10 000,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 4 819,00 4 819,00
80102 Szkoły podstawowe specjalne 733,00 154,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 340,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 300,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 125,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 93,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 29,00

80111 Gimnazja specjalne 3 436,00 0,00

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW

W BUDŻECIE POWIATU NA 2017 ROK

WYDATKI
Dział Rozdz. § Wyszczególnienie

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 337/2017
Zarządu Powiatu w Koszalinie
z dnia 26 października 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4659



zmniejszenie zwiększenie

1 2 3 4 5 6

WYDATKI
Dział Rozdz. § Wyszczególnienie

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 460,00 0,00

4260 Zakup energii 1 768,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 150,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 58,00 0,00

80134 Szkoły zawodowe specjalne 650,00 4 665,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 450,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 4 665,00

852 POMOC SPOŁECZNA 10 720,00 10 720,00
85202 Domy pomocy społecznej 220,00 220,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 220,00 0,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 0,00 220,00

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 1 000,00 1 000,00

Działanie 13.1.2.5.Przeciwdziałanie przemocy w rodzinie 1 000,00 1 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 0,00

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 9 500,00 9 500,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 500,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 5 000,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 000,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 3 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 3 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 
0,00 3 000,00

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 7 031,00 7 031,00

85403 Specjalne ośrodki wychowawcze 7 031,00 7 031,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 500,00 0,00

4210 zakup materiałów i wyposażenia 0,00 6 731,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 300,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 531,00 0,00

855 RODZINA 102 000,00 102 000,00

85508 Rodziny zastępcze 72 000,00 102 000,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 98 300,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 32 000,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 000,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 2 000,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 

jednostek samorządu terytorialnego
25 000,00 0,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 30 000,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 30 000,00 0,00

921
KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO
2 550,00 2 550,00

92195 Pozostała działalność 2 550,00 2 550,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 550,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 2 550,00

926 KULTURA FIZYCZNA 4 057,04 4 057,04

92695 Pozostała działalność 4 057,04 4 057,04

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 4659



zmniejszenie zwiększenie

1 2 3 4 5 6

WYDATKI
Dział Rozdz. § Wyszczególnienie

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 500,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 080,00 0,00

4190 Nagrody konkursowe 0,00 4 057,04

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 0,00

4220 Zakup środków żywności 477,04 0,00

193 710,04 193 710,04SUMA

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 4659



(w działach, rozdziałach paragrafach) (w złotych) 

zmniejszenie zwiększenie

1 2 3 4 5 6

50 507,04 50 507,04

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 8 700,00 8 700,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 8 700,00 8 700,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 700,00 0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 0,00 8 700,00
Zakup modułu umożliwiającego prowadzenie ewidencji nieruchomości 

KZN zintegrowanej z danymi powiatowej bazy danych w systemie 

TurboEWID

0,00 8 700,00

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 35 200,00 35 200,00

75020 Starostwa powiatowe 25 200,00 25 200,00

4260 Zakup energii 25 200,00 0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 0,00 25 200,00
Zakup regałów przesuwnych na potrzeby archiwum 0,00 23 700,00

Nabycie przez Powiat Koszaliński prawa własności nieruchomości 

gruntowej położonej w jednostce ewidencyjnej Dargiń na cele publiczne z 

przeznaczeniem na drogę powiatową nr 3501Z (Tynczewo) granica 

powiatu-Świelino-Dargiń-Grzybnica

0,00 1 500,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 10 000,00 10 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego

6 000,00 0,00

4220 Zakup środków żywności 4 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 10 000,00

921
KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO
2 550,00 2 550,00

92195 Pozostała działalność 2 550,00 2 550,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 550,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 2 550,00

926 KULTURA FIZYCZNA 4 057,04 4 057,04

92695 Pozostała działalność 4 057,04 4 057,04

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 500,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 080,00 0,00

4190 Nagrody konkursowe 0,00 4 057,04

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 0,00

4220 Zakup środków żywności 477,04 0,00

STAROSTWO POWIATOWE W KOSZALINIE

WYDATKI
Wyszczególnienie

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW

W JEDNOSTKACH ORGANIZACYJNYCH POWIATU NA 2017 ROK

Dział Rozdz. §

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 337/2017
Zarządu Powiatu w Koszalinie
z dnia 26 października 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 4659



zmniejszenie zwiększenie

1 2 3 4 5 6

WYDATKI
WyszczególnienieDział Rozdz. §

11 850,00 11 850,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 4 819,00 4 819,00

80102 Szkoły podstawowe specjalne 733,00 154,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 340,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 300,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 125,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 93,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 29,00

80111 Gimnazja specjalne 3 436,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 460,00 0,00

4260 Zakup energii 1 768,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 150,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 58,00 0,00

80134 Szkoły zawodowe specjalne 650,00 4 665,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 450,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 4 665,00

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 7 031,00 7 031,00

85403 Specjalne ośrodki wychowawcze 7 031,00 7 031,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 500,00 0,00

4210 zakup materiałów i wyposażenia 0,00 6 731,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 300,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 531,00 0,00

220,00 220,00

852 POMOC SPOŁECZNA 220,00 220,00

85202 Domy pomocy społecznej 220,00 220,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 220,00 0,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego
0,00 220,00

112 500,00 112 500,00
852 POMOC SPOŁECZNA 10 500,00 10 500,00

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w 1 000,00 1 000,00
Działanie 13.1.2.5.Przeciwdziałanie przemocy w rodzinie 1 000,00 1 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 0,00

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 9 500,00 9 500,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 500,00 0,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 5 000,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 000,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 3 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 3 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 
0,00 3 000,00

855 RODZINA 102 000,00 102 000,00

85508 Rodziny zastępcze 72 000,00 102 000,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 98 300,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 32 000,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 000,00 0,00

POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE W KOSZALINIE

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ W NOWYCH BIELICACH

SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-WYCHOWAWCZY W WARNINIE

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 4659



zmniejszenie zwiększenie

1 2 3 4 5 6

WYDATKI
WyszczególnienieDział Rozdz. §

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 2 000,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu terytorialnego
25 000,00 0,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 30 000,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 30 000,00 0,00

18 633,00 18 633,00

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 18 633,00 18 633,00

71015 Nadzór budowlany 18 633,00 18 633,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 4 000,00

4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 4 000,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 5 000,00

4260 Zakup energii 9 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 9 633,00

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 

pomieszczenia garażowe
5 633,00 0,00

193 710,04 193 710,04SUMA

POWIATOWY INSPEKTORAT NADZORU BUDOWLANEGO W 

KOSZALINIE

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 4659



(w działach, rozdziałach paragrafach) (w złotych) 

zmniejszenie zwiększenie

1 2 3 4 5 6

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 18 633,00 18 633,00

71015 Nadzór budowlany 18 633,00 18 633,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 4 000,00

4020
Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby 

cywilnej
4 000,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 5 000,00

4260 Zakup energii 9 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 9 633,00

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 

pomieszczenia garażowe
5 633,00 0,00

852 POMOC SPOŁECZNA 1 000,00 1 000,00

85205
Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w 

rodzinie
1 000,00 1 000,00

Działanie 13.1.2.5.Przeciwdziałanie przemocy w rodzinie 1 000,00 1 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 0,00

19 633,00 19 633,00SUMA

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 

RZĄDOWEJ

WYKONYWANE PRZEZ POWIAT W 2017 ROKU

Dział Rozdz. § Wyszczególnienie
WYDATKI

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 337/2017
Zarządu Powiatu w Koszalinie
z dnia 26 października 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 4659



(w działach, rozdziałach, paragrafach)

zmniejszenie zwiększenie

1 2 3 4 5 6

1 000,00 1 000,00

852 POMOC SPOŁECZNA 1 000,00 1 000,00

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 1 000,00 1 000,00

Działanie 13.1.2.5.Przeciwdziałanie przemocy w rodzinie 1 000,00 1 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 0,00

18 633,00 18 633,00

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 18 633,00 18 633,00

71015 Nadzór budowlany 18 633,00 18 633,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 4 000,00

4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 4 000,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 5 000,00

4260 Zakup energii 9 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 9 633,00

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 

pomieszczenia garażowe
5 633,00 0,00

19 633,00 19 633,00

WYDATKI

POWIATOWY INSPEKTORAT NADZORU BUDOWLANEGO W 

KOSZALINIE

POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE W KOSZALINIE

SUMA

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 

RZĄDOWEJ

WYKONYWANE PRZEZ JEDNOSTKI ORGANIZACYJNE POWIATU W 2017 ROKU

(w złotych)

Dział Rozdz. § Wyszczególnienie

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 337/2017
Zarządu Powiatu w Koszalinie
z dnia 26 października 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 4659


		2017-11-16T09:23:15+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




